
SÅLD

REF. BCN24026

Pris vid förfrågan Lägenhet - Såld
lägenhet med 4 Sovrum med 78m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007

4
Sovrum  

2
Badrum  

117m²
Planlösning  

78m²
Terrass
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ÖVERBLICK

I hjärtat av Eixample Right, ett stenkast från Passeig Sant
Joan, hittar vi denna vackra Modernista-fastighet att
renovera på huvudgolvet, med direkt tillgång från hissen
och en total byggd yta på 120 m², plus en 78 m² stor
terrass.

Denna underbara egendom har många fantastiska arkitektoniska funktioner, som
mosaikplattgolv, smidesjärnbalkonger och 3,2 meter höga kofterade tak (mer om det
traditionella katalanska volataket med träbjälkar utsätts).

Lägenheten har en typisk utformning för en fastighet i denna period, med tydligt
differentierade dag- och nattområden, ett tvättstuga och ett vardagsrum (med en
marmor spis) som vetter mot den rymliga uteplatsen, som nås genom att gå ner i en
vacker original trappa. Med 4 sovrum och 2 badrum har denna fastighet en enorm
potential att bli ett mycket bekvämt familjhem.

Kontakta oss för mer information eller för att arrangera en visning.

lucasfox.se/go/bcn24026

Terrass, Hiss, Högt i tak,
Tidstypisk karaktär, , Balkong,
I behov av renovering ,
Nära transportmedel, Öppen spis,
Uppvärmning
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	I hjärtat av Eixample Right, ett stenkast från Passeig Sant Joan, hittar vi denna vackra Modernista-fastighet att renovera på huvudgolvet, med direkt tillgång från hissen och en total byggd yta på 120 m², plus en 78 m² stor terrass.

